
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva města Jílové

konané dne 5. 9. 2023 v Jílovský zámek - velký sál, Mírové nám. 39, Jílové od 16:00 hod.

164/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje program 7. zasedání Zastupitelstva města Jílové dne 05.09.2023

165/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)   určuje  ověřovateli  zápisu  z  7.  zasedání  Zastupitelstva  města  Jílové  konaného  dne
05.09.2023:
p. Václava Chytrého  a  p. Pavla Váňa

166/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje zápis z 6. zasedání Zastupitelstva města Jílové konaného dne 06.06.2023

167/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na  7. ZMJ dne 05.09.2023

168/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí Zápisy z jednání č. 05-2023/06-FV Finančního výboru ze dne 19.06.2023 a
č. 06-2023/08-FV Finančního výboru ze dne 23.08.2023

169/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí Zápis z jednání č. 03-2023/06-KV Kontrolního výboru ze dne 12.06.2023

B) bere na vědomí Zápis z jednání č. 04-2023/07-KV Kontrolního výboru ze dne 17.07.2023

170/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí čerpání rozpočtu města Jílové k 30.06.2023

171/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2023

172/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) vydává Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku z pobytu, která nabývá účinnosti
dnem 01.01.2024

173/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  vydává  Obecně  závaznou  vyhlášku  o  místním  poplatku  za  obecní  systém



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

odpadového  hospodářství,  která  nabývá  účinností  dnem  01.01.2024

B) stanovuje sazbu poplatku uvedenou v čl. 4 odst. 1 Obecně závazné vyhlášky o místním
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství ve výši 600,00 Kč

174/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  objednávkou  založený  smluvní  vztah  uzavřený  mezi  městem Jílové,
se sídlem Mírové nám. 280,  407 01,  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou
Sýkorovou, starostkou města, a společností GRANTEX management s.r.o., se sídlem Dělnická
1628/9, 170 00, Praha 7 – Holešovice, IČ: 02834201, zastoupenou Ing. Ondřejem Horčičkou,
jednatelem společnosti, s předmětem administrativního zajištění zadávacího řízení veřejné
zakázky na stavební práce v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
s názvem „Autobusová zastávka, přechod pro chodce, veřejné osvětlení u ul. Teplická, Jílové
u Děčína“ (zastávka "u papíren", směr Děčín)

B) schvaluje zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce v režimu zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem „Autobusová zastávka, přechod pro
chodce,  veřejné  osvětlení  u  ul.  Teplická,  Jílové  u  Děčína“,  s  předpokládanou  hodnotou
zakázky 9.751.514,37 Kč bez DPH  

C) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města, členkou komise pro hodnocení nabídek
na plnění veřejné zakázky „Autobusová zastávka, přechod pro chodce, veřejné osvětlení u ul.
Teplická,  Jílové  u  Děčína“,  předložených  na  základě  zveřejněného  zadávacího  řízení  a
pověřuje jí určením náhradníka (člena Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek
nezúčastní

D) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek na  plnění  veřejné  zakázky  „Autobusová zastávka,  přechod pro  chodce,  veřejné
osvětlení u ul. Teplická, Jílové u Děčína“, předložených na základě zveřejněného zadávacího
řízení a pověřuje jí určením náhradníka (vedoucího pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že
se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Bc. Veroniku Kopasovou, vedoucí OEI MěÚ Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek na  plnění  veřejné  zakázky  „Autobusová zastávka,  přechod pro  chodce,  veřejné
osvětlení u ul. Teplická, Jílové u Děčína“, předložených na základě zveřejněného zadávacího
řízení a pověřuje jí určením náhradníka (vedoucího pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že
se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na  plnění  veřejné  zakázky  „Autobusová zastávka,  přechod pro  chodce,  veřejné
osvětlení u ul. Teplická, Jílové u Děčína“, předložených na základě zveřejněného zadávacího
řízení a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV) v případě, že se hodnocení nabídek
nezúčastní

G) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na  plnění  veřejné  zakázky  „Autobusová zastávka,  přechod pro  chodce,  veřejné
osvětlení u ul. Teplická, Jílové u Děčína“, předložených na základě zveřejněného zadávacího
řízení a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV) v případě, že se hodnocení nabídek
nezúčastní

175/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)   bere  na  vědomí  komplexní  materiál  týkající  se  vyúčtování  dotací  poskytnutých
právnickým a fyzickým osobám z rozpočtu města Jílové v r. 2022

B)  schvaluje vrácení finančních prostředků, poskytnutých na základě Veřejnoprávní smlouvy
o  poskytnutí  dotace  právnické  osobě,  zpět  do  rozpočtu  poskytovatele,  města  Jílové,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

od příjemce, Jílovské Challenge z. s., ve výši 25.928,00 Kč, a to nejpozději do 13.10.2023

176/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí informaci o nepořádání akce Jílovská Challenge 2023, čj. JIL/6255/2023
ze dne 23.08.2023

177/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové revokuje  

A) usnesení č. 153/2023/Z ze dne 06.06.2023 ve znění:

Zastupitelstvo města Jílové
A)  schvaluje v souladu se schváleným Dotačním programem města Jílové pro rok 2023
poskytnutí  dotace  na  sportovní  činnost  Jílovské  Challenge,  z.s.  ve  výši  62.000,00  Kč
s termínem vyplacení až po uzavření kontroly vyúčtování dotace poskytnuté v roce 2022
B)  schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi poskytovatelem, městem Jílové, se sídlem
Mírové  nám.  280,  407 01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou Sýkorovu,
starostkou města, a příjemcem Jílovskou Challenge, z.s., se sídlem Teplická 138, 407 01
Jílové,  IČ:  14335352,  zastoupeným  p.  Ivanou  Matuškovou,  předsedkyní  spolku,  jejíž
předmětem  je  neinvestiční  dotace  z  Dotačního  programu  města  Jílové  pro  období
od 01.05.2023 do 30.04.2024

178/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  bere na vědomí předloženou žádost Jílovské Sovičky, z.s. o poskytnutí programové dotace
z rozpočtu města Jílové na období 2023/2024 ve výši 250.000,00 Kč

179/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje v  souladu se schváleným Dotačním programem města Jílové pro rok 2023
poskytnutí dotace na činnost Jílovské Sovičky, z.s. ve výši 150.000,00Kč

B) schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi poskytovatelem, městem Jílové, se sídlem
Mírové nám. 280, 407 01 Jílové,  IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou,
starostkou města,  a příjemcem Jílovskou Sovičkou, z.s.,  se sídlem E. Krásnohorské 143,
407  01  Jílové,  IČ:  22908668,  zastoupenou  p.  Marií  Královou,  předsedkyní  spolku,  jejíž
předmětem  je  neinvestiční  dotace  z  Dotačního  programu  města  Jílové  pro  období
od 01.05.2023 do 30.04.2024

180/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí, že na základě usnesení č. 122/2023/Z, kterým byl schválen prodej části
p.p.č.  2041 v  k.ú.  Jílové  u  Děčína,  dle  GP č.  1299-11/2023 nově  vzniklé  p.p.č.  2041/2
o výměře 540 m2, a uzavření Kupní smlouvy s žadatelem a schváleným kupujícím ***, byla
vyhotovena Kupní smlouva a žadatel vyzván k jejímu uzavření, přičemž tento ve stanovené
lhůtě takto neučinil

 

181/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) potvrzuje trvání záměru prodeje části p.p.č. 2041 v k.ú. Jílové u Děčína a uzavření Kupní
smlouvy ve smyslu přijatých usnesení č. 536/2022/Z a č. 122/2023/Z, a lhůtu pro uzavření
Kupní smlouvy prodlužuje do 31.10.2023

Bylo revokováno usnesením: 232/2023/Z ze dne 5. 12. 2023



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

Text usnesení:   A) z důvodu neuzavření kupní smlouvy ze strany schváleného kupujícího, ani
v prodloužené lhůtě, usnesení usnesení č. 181/2023/Z, ve znění: Zastupitelstvo města Jílové
A) potvrzuje trvání záměru prodeje části p.p.č. 2041 v k.ú. Jílové u Děčína a uzavření Kupní
smlouvy ve smyslu přijatých usnesení č. 536/2022/Z a č. 122/2023/Z, a lhůtu pro uzavření
Kupní smlouvy prodlužuje do 31.10.2023

182/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p. ***, čj. JIL/4090/2023 ze dne 29.05.2023, o prodej p.p.č. 420/1
v k.ú. Sněžník

B) schvaluje nerealizovat záměr prodeje p.p.č. 420/1 v k.ú. Sněžník, a tím nevyhovět žádosti
uvedené v písm. A) tohoto usnesení

183/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí společnou žádost m. *** a m.***, čj. JIL/4416/2023 ze dne 07.06.2023,
o prodej p.p.č. 54/1 v k.ú. Modrá u Děčína

B) schvaluje záměr prodeje p.p.č. 54/1 (zahrada) o výměře  119 m2 v k.ú. Modrá u Děčína

184/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p. Lenky Smitkové, čj. JIL/5455/2023 ze dne 18.07.2023, o prodej
p.p.č. 2035 v k.ú. Jílové u Děčína

B) schvaluje nerealizovat záměr prodeje p.p.č. 2035 v k.ú. Jílové u Děčína, a tím nevyhovět
žádosti uvedené v písm. A) tohoto usnesení

185/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí žádost spolku BASTA CHEERLEADERS, čj. JIL/6141/2023/HLO ze dne
16.08.2023, o finanční dar ve výši 30.000,00 Kč

B)  schva lu je  poskytnut í  f inančního  daru  ve  výš i  30 .000,00  Kč  spo lku
BASTA CHEERLEADERS, z.s., se sídlem Purkyňova 216/43, 400 03 Ústí nad Labem, IČ:
05422698, na nákup sportovního vybavení (gymnastický koberec), na soutěžní hudbu, platbu
registrace  u  České  asociace  cheerleadingu  a  na  startovné  na  celorepublikové  soutěži
BASTA CUP v Ústí nad Labem

C) schvaluje  uzavření  Darovací  smlouvy mezi  dárcem, městem Jílové,  se sídlem Mírové
náměstí  280,  407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným,  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,
starostkou  města,  a  obdarovaným,  spolkem  BASTA  CHEERLEADERS,  z.s.,  se  sídlem
Purkyňova  216/43,  400  03  Ústí  nad  Labem,  IČ:  05422698,  zastoupeným  p.  Radkou
Bandasovou,  předsedkyní  spolku,  jejímž  předmětem  je  poskytnutí  finančního  příspěvku
na nákup sportovního vybavení (gymnastický koberec), na soutěžní hudbu, platbu registrace
u České asociace cheerleadingu a na startovné na celorepublikové soutěži BASTA CUP v Ústí
nad Labem

186/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje darování vysloužilého hasičského vyprošťovací  zařízení LUKAS městu Velký
Šenov

B) schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi dárcem, městem Jílové, se sídlem Mírové nám.
280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovu, starostkou města, a
obdarovaným, městem Velký Šenov, se sídlem Mírové náměstí 342, 407 01 Velký Šenov, IČ:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

00261434, zastoupeným p. Dušanem Vítem, starostou města, jejíž předmětem je dar věcného
prostředku  požární  ochrany  –  Soupravy  vyprošťovací  hydraulické  LUKAS  pro  potřeby
jednotky sboru dobrovolných hasičů obce (JSDHO)

 

187/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí informace k vyhlášené výzvě Ministerstva vnitra – Generálního ředitelství
Hasičských záchranných sborů ČR a informace o stavu současného vozidla JSDH Jílové,
tj. CAS 20/3600/50-M2T-Renault

B)  schvaluje  podání  žádosti  k  čerpání  finančních prostředků z  dotační  výzvy  MV –  GŘ
HZS ČR a pořízení CAS 20/4000/240 – S2R s kabinou osádky se sedadly pro 6 osob dle
podmínek výzvy

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města


